
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE HUEJÚCAR

POLIZAS DE CHEQUES Y TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN 2018-2021

No. 

CHQ FECHA NOMBRE DEBE HABER SALDO

16/01/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de enero 2019. 210,000.00$   210,000.00$     

18/02/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de febrero 2018. 210,000.00$   420,000.00$     

19/03/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de marzo 2018. 210,000.00$   630,000.00$     

15/04/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de abril 2018. 210,000.00$   840,000.00$     

16/05/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de mayo 2018. 210,000.00$   1,050,000.00$  

14/06/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de junio 2018. 210,000.00$   1,260,000.00$  

03/07/2019

DIF Jalisco. Factura  No. 272AF, por concepto de Comedores 

asistenciales para gasto correspondiente al periodo de Enero a Junio 

2019. 295,081.92$   1,555,081.92$  

15/07/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de julio 2018. 210,000.00$   1,765,081.92$  

15/08/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de agosto 2018. 210,000.00$   1,975,081.92$  

19/08/2019

Sisitema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de 

Jalisco. Factura # 021. Apoyo económico para la ejecución del 

Proyecto 13 denominado "Entrega de apoyos asistenciales en 

coordinación con la Red de Sistemas DIF Municipales" conforme al 

convenio DJ-ADN-924/19-2/2. 125,000.00$   2,100,081.92$  

09/09/2019

Sisitema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de 

Jalisco. Factura # 023. Apoyo económico para la ejecución del 

Proyecto 47 denominado "Apoyos escolares para Niñas, Niños y 

Adolescentes que Desertaron o se encuentran en Riesgo de 

Deserción Escolar 2019" conforme al convenio DJ-ADN-1171/19-2/2. 100,000.00$   2,200,081.92$  

13/09/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de septiembre 2018. 210,000.00$   2,410,081.92$  

18/09/2019

DIF Jalisco. Factura  No. 272AF, por concepto de Comedores 

asistenciales para gasto correspondiente al periodo de Julio a 

Diciembre 2019. 324,063.18$   2,734,145.10$  

17/10/2019

DIF Jalisco. Depósito realizado de la cuenta bancaria de DIF Jalisco, 

para la ejecución del Proyecto 19 denominado "Reequipamiento de 

Unidades Básicas de Rehabilitación" conforme al convenio 

EJEMPLO: DJ-ADN-536/19-2A. 592,067.75$   3,326,212.85$  

21/10/2019

Sisitema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de 

Jalisco. Factura # 025A. "Apoyos asistenciales para el Fortalecimiento 

de la Economía Familiar en localidades de alta y muy alta marginación 

en el Estado de Jalisco". conforme al convenio DJ-ADN-1507/19-2/2. 180,000.00$   3,506,212.85$  

30/10/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de octubre 2019. 230,000.00$   3,736,212.85$  

19/11/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de noviembre 2019. 230,000.00$   3,966,212.85$  

16/12/2019

Mpio. De Huejucar, Jal. Depósito realizado de la cuenta bancaria de 

Tesorería No 0835732918, para el subsidio correspondiente al mes 

de diciembre 2018. 230,000.00$   4,196,212.85$  

MONTO TOTAL DE SUBSIDIOS DE ENERO A DICIEMBRE 2019


